AN
OCEAND) Notre sélection de traiteurs

MAISON DE L' OCEAN Pour vous aider a organiser votre réception

Eclats d’ardmes

75, rue de Lourmel - 75015 Paris

% Tél.: 0139555169 » 06 6150 33 87
Contact : Frangois Deinego
contact@eclats-d-aromes.com
www.eclats-d-aromes.com

Calixir

1, rue Guillaume Bigourdan — 91320 Wissous
7 Tél.: 0169751402 0615838730
Contact : Carole Havard

carole@calixir.com
www.calixir.com SUSTAINABLE EVENTS

Cordon Blanc

14, rue du Docteur Roux - 94600 Choisy le roi
Z Tél.: 0148086952 ¢ 06 61 74 35 30
Contact : Nathalie Rouche
nathalie@cordonblanc.fr

www.cordonblanc.fr SUSTAINABLE EVENTS

Grand Chemin

36, Bd Jourdan - 75014 Paris

% Tél.: 0142791943 « 0633073455
Contact : Florian Epalle

florianepalle@grandchemin.fr

www.grandchemin.fr SUSTAINABLE EVENTS

Fleur de Mets

59. rue Saint-Denis — 93400 SAINT-OUEN

% Tél.:+33185170510 ¢ +33 664413283
Contact : Thomas Perrard
t.perrard@fleurdemets.com

www.fleurdemets.com

www.cuisineetcompagnie.com  SUSTAINABLE EVENTS

Duval Paris

51, rue Ledru-Rollin— 94201 Ivry sur Seine cedex
Z Tél.: 0141654004 ¢ 06 61 614301
Contact : Anne Salentin
anne.salentin@duval-paris.com

https://duval-paris.com/ SUSTAINABLE EVENTS

Cirette traiteur

120 avenue des Champs Elysées - 75008 Paris
% Tél.: 0185733404

Contact : Caroline Faure

caroline.faure@cirette-traiteur.com
www.cirette-traiteur.com SUSTAINABLE EVENTS

Poirier

15. rue des entrepreneurs - 78420 Carriéres sur Seine

& Tél.: 0139134242
Contact : info@poirier.fr

www.poirier.fr SUSTAINABLE EVENTS

WWW.0ceano.org

Riem Becker

128 bis, avenue Jean Jaures - 94851 Ivry sur Seine cedex
% Tél.: 0145150681 0678347470

Contact : Sylvie Alves

sylvie.alves@riembecker.fr

www.grouperiembecker.com  SUSTAINABLE EVENTS

Institut océanographique - Maison de I'Océan

195 rue Saint-Jacques « 75005 Paris - Tél. +331 44 32 10 92/+331 44 32 10 80 - event.mdo@oceano.org
Fondation reconnue d’utilité publique par décret du 16 mai 1906. SIRET : 78426011900010 - NAF : 8559B - TVA intracommunautaire : FR70784260119
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